Глава    муниципального
          образования
Богдановский  сельсовет
        Тоцкого района
Оренбургской   области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       23.03.2017 №  30 -п

О создании рабочей группы по пожарной
безопасности        и      организации
пожарно-профессиональной работы
с населением на территории муниципального
образования Богдановский сельсовет   на 2017 год

         В целях реализации Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», обеспечения пожарной безопасности на 2017 год и организации пожарно-профессиональной работы с населением на территории   муниципального образования  Богдановский   сельсовет:

1.Создать  рабочую группу в составе:
- Колесникова Н.В. -  председатель, специалист  администрации  муниципального образования Богдановский сельсовет;
[bookmark: _GoBack]-Иванюкова  З.В.- специалист  администрации  муниципального образования Богдановский сельсовет;
- Гузаиров К.Н.- депутат Совета депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет (по согласованию);
- Сафаров Г.Г.- депутат Совета депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет(по согласованию);;
- Поташкин Н.С. - депутат Совета депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет(по согласованию).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                            Д.А.Вакуленко